1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並非出售證券的要約亦非招攬購買證券的要約，本公告及其任何內容亦非任
何合約或承諾的根據。本公告並非在美國出售或向任何美籍人士出售證券的要約。本公告及其
任何副本不得帶入美國或在美國分發或分發予任何美籍人士。有關證券並無亦不會根據1933年
美國證券法（經修訂）登記，未辦理登記或未獲豁免登記的證券不得在美國發售或出售或以其名
義或為其利益向任何美籍人士發售或出售。凡在美國公開發售證券，均須基於本公司刊發的招
股章程進行，且該招股章程須載列有關本公司及管理層的詳細資料以及財務報表。本公司不擬
在美國登記任何證券。

本公告及有關據此提呈發售新債券的任何其他文件或資料並非由英國2000年金融服務與市場法
（經修訂）第21條所界定的認可人士發佈，而有關文件及╱或資料亦未經其批准。因此，有關文
件及╱或資料並不會向英國公眾人士派發，亦不得向英國公眾人士傳遞。有關文件及╱或資料
僅作為財務推廣向在英國擁有相關專業投資經驗及屬於2000年金融服務與市場法2005年（財務
推廣）命令（經修訂）（「財務推廣命令」）第19(5)條所界定的投資專業人士，或屬於財務推廣命令
第49(2)(a)至(d)條範圍的人士，或根據財務推廣命令可以其他方式合法向其發佈有關文件及╱
或資料的任何其他人士（所有上述人士統稱為「有關人士」）發佈。於英國，據此提呈發售的新債
券僅針對有關人士作出，而本公告涉及的任何投資或投資活動將僅與有關人士進行。任何在英
國並非有關人士的人士不應根據本公告或其任何內容採取行動或加以依賴。

GOME RETAIL HOLDINGS LIMITED
國 美 零 售 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：493）

新債券的最低收益率

茲提述本公司日期為2019年11月6日的公告（「該公告」）。除另有界定者外，本公
告的詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈，新債券的最低收益率為每年9.50%。

本公司將於適當時候就新債券的實際收益率及利率以及交易要約的結果作出進一
步公佈。

2

股東、現有債券持有人及有意投資者務請注意，交換要約及同步新資金發行仍須
待交換要約備忘錄所載列及本公告所概述的交換要約及同步新資金發行的先決條
件達成或獲豁免後，方告完成。概不保證交換要約及同步新資金發行將會完成，
且本公司保留權利有條件或無條件修訂、撤回或終止交換要約及同步新資金發行。

本公司或會按其全權酌情決定，修訂或豁免交換要約及同步新資金發行的若干先
決條件。由於交換要約及同步新資金發行未必會進行，股東、現有債券持有人及
有意投資者於買賣本公司股份或現有債券時，務請審慎行事。

於若干司法權區派發本公告受法律所限制。獲得本公告的人士須自行了解並遵守
任何有關限制。

交 換 要 約 備 忘 錄 及 與 交 換 要 約 有 關 的 所 有 其 他 文 件 可 於 交 換 網 站
https://sites.dfkingltd.com/GOME查閱。

重要通知－交換要約僅提供予非美籍人士（S規例的涵義範圍內）及美國境外的投
資者。美籍人士（定義見S規例）、代表美籍人士或為美籍人士利益而行事及身處
美國境內的人士均不獲准於交換要約中呈交現有債券。

承董事會命
國美零售控股有限公司

張大中
主席

2019年11月8日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄒曉春先生；非執行董事張大中先生、黃秀
虹女士及于星旺先生；及獨立非執行董事李港衛先生、劉紅宇女士及王高先生。

* 僅供識別